



MĚSTO MILEVSKO,
E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO
IČ 00249831, DIČ CZ00249831

OBJEDNÁVKA č. 7225708 B

Bankovní spojení :

ČS a.s., pobočka Milevsko
hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800)
hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)

UNIKO PÍSEK s.r.o.
Na Ryšavce 235
Písek 1
39701
IČO: 46679405

Vyřizuje/linka
Jiří Mlčkovský

V Milevsku dne
18.08.2022

Objednáváme u Vás zpevnění a zesílení teplovodu pro parkoviště u II. ZŠ ul. J. A. Komenského.

Specifikace stavební a montážní práce dle dvojmístného číselného kódu 41/42/43 klasifikace produkce*

SMLUVNÍ CENA celkem (bez DPH):77.612.52 Kč

Kopii objednávky vraťte s fakturou!



.....
Objednatel, Příkazce operace
Ing. Michal Herma

Finanční krytí před vznikem závazku:

Roční limitovaný příslib č.: OISM/HLČ/17/2022

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE

Objednatel prohlašuje, že šachta teplovodu je zcela/částečně používána k ekonomické činnosti ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku stavebních, popř. montážních prací aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle Dílu 5, oddílu 1 – 7 platného zákona o DPH. V tomto případě je objednatel osobou povinnou k dani, protože přijaté práce využívá pro ekonomické činnosti.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Milevsko - Parkoviště 2.Zš	JKSO	
Název objektu	Rozšíření úpravy teplovodu	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		05.08.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 40 372,85	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 32 873,65	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 2 522,18	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 1 843,84	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 77 612,52	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 77 612,52

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	77 612,52	16 298,63

Cena s DPH 93 911,15

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mělevesko - Parkoviště 2.ZŠ
 Objekt: Rozšíření úpravy toplovodu

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 5. 8. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	40 372,85	32 873,65	73 246,50	11,535	1,923
1	Zemní práce	1 663,20	10 628,65	12 291,85	0,000	0,000
2	Zakládání	14 985,32	3 947,44	18 932,76	4,074	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 489,33	3 847,03	19 336,36	7,462	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	3 137,66	3 137,66	0,000	1,923
997	Přesun sutě	8 235,00	1 761,89	9 996,89	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	9 550,98	9 550,98	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	2 522,18	1 843,84	4 366,02	0,077	0,050
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 522,18	1 843,84	4 366,02	0,077	0,050
	Celkem	42 895,03	34 717,49	77 612,52	11,613	1,973

ROZPOČET

Stavba: Milevsko - Parkoviště 2.ZŠ
 Objekt: Rozšíření úpravy teplovodu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						73 246,50	11,535
1 Zemní práce						12 291,85	0,000
1	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,672	243,00	406,30	0,000
2	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	1,672	479,00	800,89	0,000
3	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,400	1 030,00	4 532,00	0,000
4	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	4,400	546,00	2 402,40	0,000
5	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,400	344,00	1 513,60	0,000
6	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,400	165,00	726,00	0,000
7	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,920	210,00	1 663,20	0,000
8	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	1,672	148,00	247,46	0,000
2 Zakládání						18 932,76	4,074
9	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,320	566,00	747,12	0,003
10	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,320	137,00	180,84	0,000
11	279113152	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 30/37 XC3, XF4	m2	8,800	1 280,00	11 264,00	3,977
12	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216	t	0,088	76 800,00	6 740,80	0,093
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						19 336,36	7,462
13	631311112	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10	m3	1,012	4 340,00	4 392,08	2,329
14	631311235	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	2,024	5 020,00	10 160,48	5,064
15	631361221	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 216	t	0,067	71 400,00	4 783,80	0,069
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						3 137,66	0,000
16	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,874	3 590,00	3 137,66	0,000
997 Přesun sutě						9 996,89	0,000
17	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,973	122,00	240,71	0,000
18	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	19,730	13,70	270,30	0,000
19	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	4,950	1 560,00	7 722,00	0,000
20	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,150	3 420,00	513,00	0,000
21	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,973	634,00	1 250,88	0,000
998 Přesun hmot						9 550,98	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
22	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jámky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	11,535	828,00	9 550,98	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 4 366,02 0,077

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 366,02 0,077

23	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	12,500	11,40	142,50	0,000
24	11163150	lak penetrační asfaltový <i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2</i>	t	0,004	82 300,00	329,20	0,004
25	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	12,500	24,00	300,00	0,000
26	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	12,500	116,00	1 450,00	0,005
27	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	14,569	141,00	2 054,23	0,068
28	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,077	1 170,00	90,09	0,000

Celkem 77 612,52 11,613